別紙８
令和　　　年　　月　　日

誓約書の提出について

宇部工業高等専門学校
契約担当役　事務部長　大西　由喜男　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　　　　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 商号又は名称
　　　　　　　　　　　                   代　表　者　　　　　　　     　　 　印

入札説明書 ３ (15)に定める誓約書の提出については下記のとおりです。

１．誓約書の提出　　　　　　　　　　　　　　　可　　　・　　　　不可

２．不可の場合の理由

注１）原則，誓約書の提出が必要だが，提出不可の場合，その理由によっては競争参加資格を認める。
[bookmark: _GoBack]注２）平成３０年度以降，本発注者に対し，すでに誓約書を提出済みの場合は，その旨申し出ること。